g i)

~ Vabtenfem
abbatiam re-
formant Mal=
filienfes & in=
fraurant,

Soricinien-
fem,

Et Agathen-
fem S, An-
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bertum Ruthenenfem comitem epiftola, fignificavit , cupere fe quidem piis
ejus votis fatisfacere 5 at ne id per (€ ipfe faciat, in caug efle febrem qua la-
borat: interim mitei a fe fratrem Bernardum cum quatuor aut quinque mo-
nachis in Vabrenfe monafterium , qui abbatem cligant. Epi{’colam hanc ha-
bes hoc tomo pag. 457-

84. Reformaro Vabrenfi monafterio . Froterios c.pii‘copus'Ncmaufcnﬁs , &
Raymundus vicecomes ipfius nepos , cum audiffent cxcommunicatos a Nico-
lao papa fimoniacos, {ententiamque excommunicationis ad Occiranos miffam;;
veriti ne ob ereptas iniquiflimeque retentas ecclefize res ancthematis difcri-
men incurrerent , ditionis fuze monafterium, cui vulgo nomen Soricinio eft ,
concellerunt Durando abbati 8. Victoris monaflerii Mafflienfis ¢ omnibus faccef~
foribus ejus ad dominationem &5’ gubernationem ¢ tuitionem : ita ut ipfe Darandus
¢ omnes [ucceffores ejus mittat & mittant in eodem monafferio Sorizino abbatem
omni tempore [0 judicia dignum , qui fecundum inflitutionem ¢&° ordinem monafte-
vii Maffilienfis vivat, €& monachos [ibi fubjeclos vivere exigat. QOuodfi , quod abfiz,
“abbas ille , Soricinenfis wvidelicer , ab ordine ¢z difciplina canobii Maffilienfes de-
wiauerit , ¢ monachos fibi [ubditos ad juflitic tramitem male viventes non emen~
daverit , weniat abbas Maffilienfis in Sorigino , & corrigar €7 emendet enm. Si
wero ille fuperbia elatns emendare [¢ nolucrit , alium loco ejus pradentiorem & dignio-
rems abbas Maffilienfis ‘wittat , ¢g* negligentem ¢ [uperbicntem fecum reducas, Falta
charta nonis Novembris anno abincarnatione MLXII. regnante Philipporege.
A&a publice in monafterio Sorizinenfi , in prefentia monachorum ipfius loci,
fubfcribentibus Froterio epifcopo , Raymundo vicecomite ipfius nepote,
Guillelmo & Stephano.

g5. Soricincngs abbatix reformationem proxime fubfecura cft Agathen-
»fis S. Andrex monafterii inftauratio. Falta eft autem hoc modo : Gonterius
» epifcopus Agathenfis & vir nobilis Pontius abbas , ad Rodgerum comitem
» accedentes , humiliter & inftanter expeticrunt , guarenss abbatiam S. Andrez
» fecus pradicle urbis menia , [olisariam derelitam , quam donatam ibi ejus
» liberalitate poffidebant , etft non ad priftinum gradum ¢g° ordinem , tamen nicum~
» que monafticum: per cjus largitionem reflanrare valerent , prfertim, inquiunt ,
cum non minimum it tremenda judicii divini diftrila qhlandoque cenfura , o quod
facras tantorum oblationes ﬁdelium, quas in eadem loco pro animabns [nis omnipo~
tenti Deo tam large contulerunt , ut trecentorum willni monachornm quotidie pro fe
precantinm ; semporibus B. Severi ejufdem monafterii abbatis , ficut in geftis ejus
legitur, abunde [ufficerent; ita moderno tempore profanatas direptafque widimns,ut non
ibi fuppedidr wilus uni monacho, qui pro eis Deo ﬁtpplim?t , nifiidem Deus alignde mul-
tiplicet. Quaproprer domnum Durandum abbatemS. Vicloris monafleris Maffilienfis ¢